
NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Nový  Friulinox                   
Multifunkční zařízení    
HI5 - Pět Funkcí v jednom přístroji 
 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

VÍTEJTE 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO  

O NÁS 
 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NAŠE HISTORIE NAŠE POSLÁNÍ SKUPINA ALI 

1972 

Založení                
Cav. Baron 

Zahájení produkce chladících 
a mrazících boxů 

Start výroby  chladících a 

mrazících skříní a stolů  

FRIULINOX udává trendy  
chlazení potravin v Europě 

Začlenění Friulinoxu      
do skupiny  Metos 

ALI-Group 
přebírá Metos 

Otevření výroby a 
nového sídla společnosti                      
v  Taiedo di Chions. 

2003 2004 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NAŠE HISTORIE NAŠE POSLÁNÍ SKUPINA ALI 

Friulinox 

je zastoupen v 80 

zemích světa. 

D N E S 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NAŠE HISTORIE NAŠE POSLÁNÍ SKUPINA ALI 

Friulinox je členem internacionální skupiny 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NAŠE HISTORIE NAŠE POSLÁNÍ SKUPINA ALI 

Šokové zchlazování                   

a šokové zmrazování 

představuje jednu z klíčových 

rolí při řízení restauračních 

procesů. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

WARUM  HI5 

PROČ 

HI5 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

 POTŘEBY    INOVACE TRH NÁŠ CÍL 

Šokové zchlazování, jako integrální součást 

kuchyňských systémů, je evolučním odkazem na 

budoucnost kuchyní. 

HI5 je navrženo tak, aby jednotlivé funkce byly logickou 

součástí navazujících procesů přípravy pokrmů. 

Lepší organizace pracovních postupů. 

Optimální využití kuchyňského vybavení. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POTŘEBY 

 

  INOVACE TRH 

Podstatně méně odpadu, vyšší profit ze sezónních 

produktů a lepší plánování pracovních sil. 

Vyšší efektivita = lepší a rychlejší servis. 

Princip opakovatelnosti = konzistentní kvalita po celou 

dobu přístupná všem členům týmu. 

Stálá kvalita = garance pro udržení kvality v průběhu 

času. 

Bezpečnost potravin = kontrola bakteriální zátěže. 

NÁŠ CÍL 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Nejen šokový zchlazovač, nýbrž jedno pěti-funkční plně 

využitelné zařízení. 

Není to jen šokový zchlazovač, ale otevřený a v širokém 

rozmezí rozšiřitelný systém. 

Použití nejmodernější technologie pro uživatelsky 

přívětivé a logické ovládací postupy. 

Atraktivní design jako doplňková výhoda. 

POTŘEBY 

 

 INOVACE TRH NÁŠ CÍL 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

HI5 je řešením ještě nevyslovených potřeb našich 

zákazníků v oboru gastronomie 

Budoucnost jsou víceúčelové stroje. 

Budoucnost je vyšší produktivita na menším prostoru. 

POTŘEBY 

 

 INOVACE TRH NÁŠ CÍL 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

JAKÉ 

FUNKCE 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Co nejrychlejší snížení teploty v jádře produktu na + 3 °C. 

Omezením přirozeného odpařování zůstane vlhkost v 

produktu. 

Dokonalá regulace teploty v zařízení pomáhá udržovat 

neporušené organoleptické vlastnosti produktu.  

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ 

Razantní snížení rychlosti pomnožování bakterií po 

dohotovení produktu. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Co nejrychlejší snížení teploty v jádře produktu na 

hodnotu -18 °C. 

Struktura a textura Produktu zůstane zachována.    

Obsažená voda vytvoří pouze mikrokrystalickou formu. 

Proudem vzduchu o teplotě až - 40 ° C je tento cyklus 

schopen zachovat kvalitu čerstvých produktů v průběhu 

času. 

ŠOKOVÉ ZMRAZOVÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Úspěšně aplikován v gastronomii, v pekařských a 

cukrářských provozech, při výrobě zmrzliny, pomáhá 

uchovat potraviny v nejvyšší kvalitě. 

Zvyšuje kontrolu nákladů, dodržování správných 

výrobních postupů a výrazně snížuje plýtvání 

potravinami. 

ŠOKOVÉ ZMRAZOVÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ROZMRAZOVÁNÍ 

Rozmrazování produktů probíhá rychle při neporušení 

organoleptických i senzorických vlastností. 

Rozmrazování při zachování maximální bezpečnosti 

potravin dle norem HACCP. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ROZMRAZOVÁNÍ 

Dokonalá regenerace pro syrové produkty nebo 

podávané za studena, jako jsou ryby nebo pečivo, 

protože molekulární struktura není poškozena. 

Pomalé vstřebávání vody z mikrokrystalů zmrazeného 

produktu. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

PŘERUŠENÍ ZRÁNÍ 

Naprogramované zrání: příprava, zrání, přerušení zrání, 

poté volitelně buď ukončení zracího procesu nebo start 

tepelné úpravy. 

Volitelně přímá nebo programová změna teploty. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

PŘERUŠENÍ ZRÁNÍ 

Flexibilní produkce, perfektní výsledky, 

Optimální kontrola nákladů. 

Exaktní řízení vlhkosti a řízení procesu pro trvale 

perfektní a opakovatelné výsledky. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NÍZKOTEPLOTNÍ PŘÍPRAVA POKRMŮ 

Nízkoteplotní tepelná úprava umožnuje zachovat 

organoleptické vlastnosti pokrmů, stejně tak jako jejich 

křehkost. 

Technologie přípravy pokrmů při nízkých teplotách 

umožňuje dosažení optimálních podmínek. 

Hi5 může být nastaveno tak, že po nízkoteplotní tepelné 

úpravě automaticky navazuje šokové zchlazení nebo 

šokového zmrazení produktu. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NÍZKOTEPLOTNÍ PŘÍPRAVA POKRMŮ 

Zyklus je rovněž použitelný v cukrářských provozech při 

rozpouštění čokolády nebo kandování ovoce. 

Jednoduše použitelný také při udržení teploty pokrmů 

při výdeji a optimalizaci práce při přípravě a výdeji. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

5 

PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Šokové zchlazování umožňuje : 

- Optimální plánování zařízení 

- Zvýšení výrobní kapacity 

- Zachování chuti, vzhledu a hmotnosti 

- Vyhnout se nežádoucímu pomnožování bakterií  

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Šokové zmrazení umožňuje zakoupit produkty v nejlepším 

okamžiku čerstvosti, zralosti a sezónnosti a získat tak všechny 

specifické vlastnosti produktů. 

ŠOKOVÉ ZMRAZOVÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Řízené rozmrazování, zachování původních organoleptických 

vlastností, optimalizace dalšího uchovávání a snížení 

množství odpadu. 

ROZMRAZOVÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Flexibilita ve výrobě, optimální řízení času a zdrojů, 

schopnost splnit široký rozsah požadavků. 

PŘERUŠENÍ ZRÁNÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

Regulace a řízení teploty je navrženo tak, aby i v případě 

poruchy, byly zachovány požadované vlastnosti 

připravovaných produktů, tzn. nejenom chuť a vůně, ale i 

konzistence, vlhkost a šťavnatost.  

  

 

NÍZKOTEPLOTNÍ PŘÍPRAVA POKRMŮ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

JEDEN DEN S  

HI5 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

GÄRUNTERBRECHEN 

UND LANGSAMES 

KOCHEN WÄHREND 

DER NACHT 

 

24.00 hodin 

06.00 hodin 

PŘERUŠENÍ ZRÁNÍ 
A NÍZKOTEPLOTNÍ 
PEČENÍ BĚHEM NOCI 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

FRISCHE 

PRODUKTE 

SCHNELL-

ABKÜHLUNG 

 

12.00 hodin 

06.00 hodin 

ŠOKOVÉ 
ZCHLAZOVÁNÍ 

ČERSTVÝCH 
PRODUKTŮ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

SCHNELL-

ABKÜHLEN 

WÄHREND DER 

PRODUKTIONS 

 

12.00 hodin 

03.00 PM 

15.00 hodin 

ŠOKOVÉ 
ZCHLAZOVÁNÍ 

V PRŮBĚHU 
VÝROBY 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

AUFTAUEN WÄHREND 

DES SERVICE 

03.00 PM 

08.00 PM 

15.00 hodin 

20.00 hodin 

ROZMRAZOVÁNÍ 
BĚHEM VÝDEJE 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

UDRŽOVÁNÍ 

TEPLOTY 

BĚHEM VÝDEJE 

20.00Uhr 

24.00Uhr 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

PŘÍVĚTIVÉ POUŽITÍ 

& VŽDY PŘIPRAVEN 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POUŽÍVÁNÍ SROZUMITELNÝCH TECHNOLOGIÍ 

Snadno pochopitelný 

Jednoduchá obsluha 

Jednoduchá příprava 

Snadné vysvětlit a předávat 

Jednoduše užitečné 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

VŽDY PŘIPRAVEN 

Instalovat, aktivovat a začít používat. 

Žádný text – místo toho obrázky a symboly. 

Ergonomické uspořádání ovládacích prvků. 

Intuitivní a logické ovládání. 

Navigační postupy krok za krokem. 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

PROGRAM 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

KAŽDÉMU JEHO  HI 5 

5 Modelů, 2 Šířky, 3 Hloubky, 4 Výšky 

Kapacita pro  6, 12, 17, 13 a 34 plechů 

F534TS 

F506TS 

F523TS 

F517TS 

F512TS 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

PŘESVĚDČTE  

SE SAMI 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ -         

ZCHLAZOVÁNÍ 
 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ V 4 KROCÍCH 

Odemknutí  

pohotovostního 
režimu 

1. Výběr funkce. 

 

2. Volba produktu 

 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ V 4 KROCÍCH 

3. Zvolte velikost produktu 4. Start – spuštění procesu 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ V 4 KROCÍCH 

A produkt, který není uložen v paměti a 

nebude se v nabídce zobrazovat? 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ V 4 KROCÍCH 

1.  Otevřete kuchařku 2. Zvolte recept  3. Spusťte proces 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ DLE VLASTNÍ VOLBY 

1. Proces můžete upravit 2. Vyberte parametr  3. Parametr změňte 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 4. Změnu potvrďte 5. Parametry stále 

     zobrazeny 

ŠOKOVÉ ZCHLAZOVÁNÍ DLE VLASTNÍ VOLBY 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POMALÉ  

VAŘENÍ 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POMALÉ VAŘENÍ V 4 KROCÍCH 

1. Volba funkce 

2. Vyberte produkt  

     podle obrázku 
 

Odemknutí  
pohotovostního režimu 

 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 
3. Zvolte automatický  

     nebo manuální řežim 

 

4. Spusťte proces 

 

POMALÉ VAŘENÍ V 4 KROCÍCH 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POMALÉ VAŘENÍ V 4 KROCÍCH 

A produkt, který není uložen v paměti a 

nebude se v nabídce zobrazovat? 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POMALÉ VAŘENÍ V 4 KROCÍCH 

1. Otevřte knihu 

     receptů 

 

2. Vyberte recept 

 

3. Spusťte proces 

 

 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

POMALÉ VAŘENÍ ve spojení s 

ŠOKOVÝM CHLAZENÍM  

Šokové zchlazení ihned po tepelném 

dohotovení? 



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 1. Vyberte produkt  

     podle obrázku 
2. Zvolte šokové 

     chlazení 
 

3. Spusťte proces 

POMALÉ VAŘENÍ ve spojení s 

ŠOKOVÝM CHLAZENÍM  



NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

NĚCO O NÁS 

PROČ HI5 

JAKÉ             

FUNKCE 

 5 PŘESVĚDČIVÝCH 

ARGUMENTŮ 

JEDEN DEN        

S HI5 

VŽDY PŘIPRAVEN 

PROGRAM 

PŘESVĚDČTE 

SE SAMI 

friulinox.com 

Spezialista na nové  

ZCHLAZOVACÍ – ZMRAZOVACÍ – UCHOVÁVACÍ 

systémy 
 

START 


